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Kommunedirektør i Namsskogan kommune 
 
 
 
 
 
 
 
 
Revisjonsnotat til årsregnskapet for 2025 

 
Vi viser til revisjonsberetning datert 31.03.2026 for Namsskogan kommune sitt årsregnskap for 2025. 
Vi gjør oppmerksom på at det er revisjonsberetningen som skal følge regnskapet fram til behandling i 
kontrollutvalg, formannskap og kommunestyret. Dette revisjonsnotatet er ment som en orientering til, 
og som grunnlag for oppfølging for administrasjonen. Kopi av notatet vil bli oversendt kontrollutvalget 
til orientering. 

 
 

Forhold som tas opp i dette revisjonsnotatet er mindre vesentlige forhold som ikke påvirker vår 
konklusjon om årsregnskapet i vår revisjonsberetning, men som vi mener ledelsen bør være kjent med 
og følge opp. De forhold som tas opp må ses på som forbedringspunkter som revisjonen har 
forventning til at blir tatt tak i. Hvis vi gjentatte ganger må ta opp samme forhold i revisjonsnotat vil det 
være aktuelt å løfte det opp i revisjonsberetning som presisering eller forbehold på aktuelt område. 

 
 

Forbedringspunkter vi ønsker å sette fokus på: 

 
1. Anleggsmidler 

Vi registrerer at kommunen har foretatt flere vurderinger av anleggsmidler i balansen per 
31.12.2025. Det anbefales at kommunen gjennomgår gjenværende avskrivningstid for 
anleggsmidler tatt inn i anleggsregisteret i 2025 med bokført verdi under kr 100 000,- i løpet 
av 2026, for å sikre at avskrivningene reflekterer faktisk økonomisk levetid i tråd med god 
kommunal regnskapsskikk (GKRS). 

 
Videre ber vi kommunen avklare eierskapsforholdene knyttet til kirkegården. Dersom 
eiendelen skal føres i kommunens balanse, må grunnlaget for eierskapet dokumenteres. 
Dersom eiendelen tilhører kirkelig fellesråd, må balanseføringen justeres tilsvarende. 

2. AGA på netto pensjonsforpliktelse 
Ved bokføring av arbeidsgiveravgift på netto pensjonsforpliktelse er beløpene ført med 
omvendt fortegn. Dette påvirker ikke årets resultat, men medfører feil mellom balansekonto for 
arbeidsgiveravgift og kapitalkonto. Kommunen bes sikre at kontrollrutiner for pensjonsrelaterte 
posteringer oppdateres slik at tilsvarende feil unngås fremover. 

 
3. Avstemming omsetning legekontoret 
Vi ser et forbedringsbehov knyttet til løpende avstemming av omsetning ved legekontoret. Det 
anbefales at kommunen etablerer rutiner som sikrer: 

• daglig eller ukentlig avstemming av kontantkassen 
• månedlig avstemming av omsetning 

Dette vil styrke internkontrollen og redusere risiko for feil og mangler i inntektsføringen. 

 
 
 

 
Bidrar til forbedring 
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4. Årsberetningen 
Likviditetsanalysen s 12 (omløpsmidler, arbeidskapital, likviditetsgrad 1) bygger på tall som 
avviker noe fra balansen og note 1 til årsregnskapet. Avviket er på ca. 2,1 mill. kr i 
omløpsmidler og arbeidskapital. Selv om dette ikke anses vesentlig for helhetsvurderingen, 
anbefales det at alle tabeller og analyser i årsberetningen baseres direkte på tall fra endelig 
balanseregnskap, resultatregnskap og noter, eller fra standardiserte uttrekk. 

 
 
 
 

Vi ønsker en tilbakemelding på hvordan punktene tenkes fulgt opp innen 15.05.2026 
 
 
 
 

Steinkjer, 31. mars 2026 
 

Christiane Bjartan 
statsautorisert revisor 
oppdragsansvarlig revisor 
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